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Aktiv Skøyteklubbs magasin 23/24
Tekst: Jon Gauslaa, leder i Aktiv Skøyteklubb

Det er en stor glede å presentere 
Skøytemagasinet 2023/24. Magasinet 
er også i år muliggjort ved sterk innsats 
fra redaksjonskomiteen. En stor takk til 
dem, og til annonsørene!

Aktiv Skøyteklubb ble stiftet 12. januar 
1924 som Arbeidernes Cykkel og Skøite-
klub, senere Arbeidernes Skøyteklubb 
og Ask Skøyteklubb. Klubben har i sin 
100 år lange historie hatt mange profilerte 
løpere, men plassen tillater meg bare å 
nevne to av dem. 

Klubbens første verdensmester, Knut 
«Kupper’n» Johannesen, rundet 90 år 
6. november. I løpet av sin aktive karriere 
noterte han seg blant annet for to VM-gull 
og to OL-gull. Men vel så viktig er hans 
innsats for klubben etter at han la opp. Ved 
sitt engasjement for skøytesporten og sin 
tilstedeværelse på Valle Hovin ved små og 
store anledninger, har han inspirert flere 
generasjoner av skøyteløpere. 

Det går derfor en direkte linje fra Knut til 
klubbens andre verdensmester, Ragne 
Wiklund. Hun deltok på klubbens skøyte-
skole 4 1/2 år gammel og gikk sitt første 
løp i januar 2008. Senere har hun knapt 
sett seg tilbake. Hun avsluttet forrige 
sesong med VM-gull på 3000 meter, og har 
i inneværende sesong tatt to verdenscup-
seire på distansen av to mulige. Det er bare 
å glede seg til fortsettelsen.

En langt viktigere del av en skøyteklubbs 
virksomhet enn å produsere internasjonale 
toppløpere, er imidlertid å gi et tilbud til 
barn og unge som ønsker å gå på skøyter. 
Dette har vært utfordrende de siste årene, 
fordi vår hjemmebane på Valle Hovin ikke 
har vært i drift siden 2018/19. 

Vi ser derfor med stor glede fram til at 
«nye» Valle Hovin etter alle solemerker 
vil stå klar til bruk i januar 2024. Det er 
all grunn til å berømme Oslo kommune 
og bymiljøetaten for det arbeidet som er 

Foto: Árvu AS

ASK er en tradisjonsrik klubb som 
har gjort seg sterkt bemerket i skøyte-
Norge. Vårt tilholdssted var i mange 
år Jordal idrettsplass, men da det ble 
lagt kunstgress på Jordal, flyttet klubben 
i 1977 til Valle Hovin, Norges første 
kunstisbane.

Her hadde vi klubblokale med premie-
samling, historiske bilder m.m. Lokalet 
ble revet til fordel for Vålerenga idrettspark, 
og kunstisbanen har vært under ombygging 
de siste årene. I mellomtiden har klubben 
benyttet Frogner stadion til trening og 
konkurranser. 

Om nye Valle Hovin
I januar 2024 åpner Valle Hovin kunstisbane 
som et nytt, flott og tidsmessig anlegg med 
alle fasiliteter. Noen mener at dette må bli 
verdens fineste utendørsbane. Anlegget 
har en 400 m oval for hurtigløp, og indre 
bane vil også bli islagt for bruk til bandy 
og for publikum. Innenfor nordre sving av 
løpebanen vil det være et halvmåneformet 
område som holdes is- og snøfritt med 
varmekabler, og med benker til omkledning 
for publikum. Adkomsten til banen er 
gjennom en kulvert under løpebanen inn 
til «halvmånen». I kulverten vil det være 
toalettanlegg for publikum. Garderober, 
skøyteutleie og kafeteria vil fortsatt være 
i tilstøtende Vålerenga idrettspark. Det 
eneste vi kunne ønske oss i tillegg, er tak 
over banen, men det er lovet i løpet av få år.

Vi gleder oss sterkt over å komme tilbake til 
Valle Hovin, og til å kunne utfolde oss på vår 
egen hjemmebane. Vi ønsker å markere 
åpningen og gjøre Valle Hovin og Aktiv 
Skøyteklubb kjent i hele Oslo, og særlig for 
alle de som bor i nærheten av banen. 

Skøytekole for barn 
Vi har arrangert skøyteskole for barn siden 
1978. Tusenvis av barn har hatt glede av 
vår skøyteskole. Dagens toppløpere som 
Ragne Wiklund og Allan Dahl Johansson 

gjorde sine første skøyteskjær på ASKs 
skøyteskole. I januar 2024 starter vi igjen 
opp på Valle Hovin for barn i alderen ca. 5 til 
12 år. Det kreves ingen forhåndskunnskaper 
for å bli med på dette, og skøyter kan 
leies fra klubben, hvis ønskelig. Se mer 
informasjon på våre hjemmesider aktivsk.no 

Skøyteskole for voksne
For voksne som har lyst til å begynne å 
gå på lengdeløpskøyter, har vi også et 
tilbud. Skøyteskolen for voksne arrangeres 
på høsten med en teorikveld og flere praksis-
kvelder på isen. Høsten 2024 er vi tilbake 
på Valle Hovin. Se mer informasjon på våre 
hjemmesider: aktivsk.no.

Treningsgrupper
Vi har treningsgrupper for barn 9-13 år. 
Treningene er tilpasset ulikt erfaringsnivå. 
Er du nybegynner, kan du låne skøyter 
til å begynne med, og etter hvert leie 
skøyter fra klubben. 

For ungdom opp til junior, med erfaring i 
hurtigløp, har vi eget opplegg rettet mot 
konkurranser. Klubben har unge løpere 
som hevder seg godt på nasjonalt og 

internasjonalt 
nivå. Vi har et 
treningssamarbeid 
mellom Aktiv 
Skøyteklubb og 
Oslo Skøiteklub, 
og dyktige trenere 
som ganske nylig 
har avsluttet sine 
egne karrierer. 
Vi har mulighet 
for å trene inne 
i Sonja Hennie 
Ishall gjennom 
hele året, og 

ute på Valle Hovin i vintersesongen. 
I sommerhalvåret har vi fullt trenings-
opplegg inkludert sykling og rulleskøyter.
Har du lyst til å være med? Send gjerne 
en epost til aktivskoyter@gmail.com for 
mer informasjon.

For veteraner (30+)
Det er et stort veteranmiljø i Oslo, og 
det er bare å møte opp på Valle Hovin 
når banen er åpen for lengdeløp. På 
søndager fra kl. 11 vil du som regel 
alltid finne veteraner å gå sammen med. 
I sommerhalvåret trener en gruppe 
veteraner barmark i Ekeberg-området. 

Konkurranser
Klubben har en stor stab av dyktige 
dommere og funksjonærer og arrangerer 
flere konkurranser gjennom året. Tradisjonelt 
er det ASK Cup for barne- og juniorløpere 
i desember eller januar, og ASK-mila tidlig i 
mars (mosjonsløp over 5.000m, 10.000m og 
halvmaraton). I tillegg er det klubbmesterskap 
for alle klasser, og vanligvis tre såkalte 
Gullkarusell-løp for barn. Noen ganger påtar 
klubben seg å arrangere krets-mesterskap, 
landsmesterskap eller  norgesmesterskap.

Godt klubbmiljø
Aktiv Skøyteklubb har alltid vært kjent 
for sitt gode miljø. Vi har aktive løpere 
fra 10 til 80 år, vi har en stor gjeng med 
dommere og funksjonærer som stiller opp 
til våre egne stevner og ofte som hjelpere 
for andre klubber. Vi har medlemskvelder, 
en hyggelig fest ved sesongslutt, og vi har 
en «Liga» av godt voksne medlemmer 
som støtter moderklubben både moralsk 
og økonomisk.

Du er hjertelig velkommen 
i Aktiv Skøyteklubb!

Dette er Aktiv Skøyteklubb - ASK
Tekst: Sven-Åge Svensson

utført i forbindelse med rehabiliteringen. 
Valle Hovin blir ikke bare et flott 
utendørsanlegg for den organiserte 
skøyteidretten i Oslo-området, men et 
glimrende tilbud til byens befolkning.

For Aktiv Skøyteklubb vil gjenåpningen 
av Valle Hovin gi unike muligheter til økt 
rekruttering og aktivitet, forutsatt at vi greier 
å utnytte de mulighetene det nye anlegget 
gir. Det har jeg stor tro på at vi vil lykkes 
med. Klubben har mange støttespillere 
som bidrar som instruktører og trenere, 
og som funksjonærer under løp og i andre 
sammenhenger. Vi har derfor kunnet 
opprettholde mye av aktiviteten i klubben 
i de årene vi har vært på «bortebane». 
Dette gir oss også gode forutsetninger for 
å utvikle og øke aktiviteten når vi kommer 
hjem til Valle Hovin.

Mye tyder dessuten på at det arbeidet 
Interesseorganisasjonen for Valle Hovin 
har utført for at det skal bygges hall 
på Valle Hovin, er nærmere mål enn 
noen gang. Aktiv Skøyteklubb er derfor 
en vital 100-åring som går spennende 
tider i møte.

Til slutt ønsker jeg alle lesere av 
magasinet god lesning, og velkommen 
til skøyte-aktiviteter og skøyteglede i 
ASK. Klubben har plass til alle. 

Lykke til med sesongen!

Forsidebilder: 
Fornøyde ASK-ungdommer med sine premier 
(Foto: Berit Sofie Wiklund)
Knut Johannesen under OL 1960 (Foto NTB)
Ragne Wiklund under Wold Cup i Obihiro/JAP 
(Skjermdump fra VG+ Sport)
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Rehabilitering av Valle Hovin er i sluttfasen
Tekst: Henning Hagelund

Mye vann har rent i havet siden 25. juni 2020 
da vi feiret vedtaket om å rehabilitere og 
forberede Valle Hovin for en fremtidig hall. 
Når vi i dag spaserer forbi den nesten ferdige 
banen, er det vanskelig å tenke seg at det 
for under ett år siden var et svært krater av 
leire, knust betong og armeringsjern. 

Den forventede åpningen av første bygge-
trinn er 12.1.24, på selve 100-årsdagen til 
Aktiv Skøyteklubb. Da vil det bli arrangert 
en skikkelig markering med forhåpentligvis 
mange gjester og indre bane full av barn.

Det har vært en lang og kronglete vei fra vi i 
2002 satte oss ned for å jobbe systematisk 
med en hall på Valle Hovin. Det har vært en 
rekke brutte forventninger. Lovnader som 
ikke ble fulgt opp. Gjennombruddet kom i 
2018 da vi i møte med Rødts Marit Halse 
konkluderte med at vi må dele prosjektet 
opp i to faser; først bygge ny utendørsbane 
forberedt for hall, og i fase to selve hallen. 
Man skulle tro at dette var en ide man lett 
skulle få flertall for, men den gang ei. Da 
sittende byråd fikk det for seg at man skulle 
utrede muligheten til kun å renovere isflaten 
der den lå, noe som ville utelukke mulighet 
for en hall i fremtiden. Det ville vært kroken 
på døra for et moderne Valle Hovin under 
tak. Det var her begrepet «Valle Hovin-
kameratene» oppstod med Siavash 
Mobasheri fra Rødt, Marit Vea fra V, Anne 
H. Rygg fra H og Camilla Wilhemsen fra 
FrP. Med støtte fra disse partiene, samt 
KrF og SP, fikk vi gjennomslag for å bygge 
Valle Hovin med tanke på fremtidig hall. 
Det betyr at banen måtte flyttes 20 m mot 

vest, og all fremtidig fundamentering måtte 
tilrettelegges. 

Det ble en minnerik markering da Oslo 
Bygg sparket i gang byggeprosjektet i 
mars 2022. Bygge-oppdraget var gitt 
til Håndverkskompaniet som har lang 
erfaring og godt renomme når det 
gjelder omfattende byggeprosjekter som 
dette. Byggekostnadene var stipulert til 
325 millioner ekskl. mva. - et betydelig 
beløp, men da er også alle usikkerheter 
knyttet til grunnforholdene tatt med. 

Interesseorganisasjonen for Valle Hovin, 
bestående av Børre Rognlien, Carl Erik 
Sando, Snorre Kverndokk, Tor Audun 
Sørensen fra Norges Bandyforbund samt 
leder Henning Hagelund, fikk mandat til å 
representere is-idrettene i byggemøtene. 
Det var en spennende prosess å være 
med på. Først da det hele startet, skjønte 
man omfanget og hvor krevende dette 
prosjektet var. Vi oppdaget også fort hvor 
vanskelig det var å få gjort endringer til 
de opprinnelige planene og bestillingen 
fra Bymiljøetaten til Oslo Bygg. Det store 

stridstemaet ble 
publikumsadgangen 
til indre bane. I 
de opprinnelige 
planene var det 
tegnet inn en 
gangbro, og vi var 
svært tydelige på 
at det ville være 
en dårlig løsning. 
Så ble man enige 
om at kulvert skulle 
legges inn som en 
opsjon, men da 
anbudet skulle 
gjennomføres, ble 
opsjonen strøket. 
Igjen var det «Valle 
Hovin-kameratene» 
som samlet fikk til 
en ekstrabevilgning 

Feiring på Valle Hovin over vedtaket om å bygge ny bane forberedt for hall. Til venstre for artikkelforfatteren i rød trøye 
gjenkjenner vi Knut Johannesen, Johann Olav Koss, Amund Sjøbrend og Børre Rognlien. (Foto: Olav Olsen, Aftenposten)

Nye Valle Hovin kunstisbane i desember 2023. (Skjermdump fra Byggekamera.no)

For å illustrere litt av omfanget av byggeprosjektet, 
tar vi med følgende imponerende data:

• Bearbeidet område: 35.000 – 37.000 m2. I tillegg til selve banen er det 
parkanlegg, gangveier, gårdsplass, driftsgarasje samt underliggende 
eksisterende og nye tekniske rom og kulverter, mm.

• Hele gamle Valle Hovin skøytebane er revet. Ca. 12.000 m2 
betongdekke med underliggende faststøpt isoporisolasjon og 
trykkimpregnert forskaling er revet, knust og sortert. All gammel betong 
er «gnaget» i småbiter og gjenbrukt som bærelag under nytt dekke. 
Sortert avfall: Jern 1.200 tonn, farlig avfall 225 tonn, trykkimpregnert 
treverk 82 tonn. Sorteringsgrad 98%.

• Hele skøyteanlegget er fundamenter til fjell v.h.a. 495 peler, til sammen 
ca. 15 km.

• Det er utstøpt ca. 10.500 m3 betong. Største enkelstøp ca. 800 m3, til 
sammen 114 betongbiler på en dag.

• 1.260 tonn armering er lagt ned.
• Det er lagt 115 kilometer kjølerør og 23 kilometer rør med undervarme.
• • Det er fylt på 70.000 liter med ammoniakkvann til fryseanlegget og 

16.000 liter glykosevann til undervarmeanlegget.

som endte opp med kulvert, handicapheis 
og ikke minst flotte toalettfasiliteter i den 
oppvarmete kulverten. 

Etter drøye 1,5 år med byggeaktiviteter 
er man nå nær ved målet. I tillegg til selve 
isbanen er det blitt foretatt parkmessig 
opparbeidelse rundt banen, med flere 
aktivitetsmuligheter. 

Vi har all grunn til å være takknemlige 
for dette flotte anlegget, men vi gir oss 
ikke før hallen er en realitet. Med nytt 
byråd, hvor flere av våre tidligere, gode 
venner sitter i sentrale posisjoner, var 
det med stor spenning vi fikk servert 
Hammersborg-erklæringen, byrådets 
plattform for den kommende perioden. 
Her nevnes tak over Valle Hovin spesifikt, 
og da justert budsjett ble lagt frem, var det 
satt av 15 millioner til forprosjekt for hall 
på Valle Hovin. Går alt på skinner videre, 
kan vi ha et lønnlig håp om at hallen står 
ferdig i løpet av 2025.

12. januar 1924 så Arbeidernes 
Cykkel og Skøiteklub dagens lys 
- og for et skøyteliv det skulle bli!

Det som senere skulle bli Arbeidernes 
Skøyteklubb, deretter Ask Skøyteklubb 
og nå Aktiv Skøyteklubb (ASK) har 
opp gjennom tidene feiret både runde 
år og våre mestere. Ved spesielle 
anledninger skjedde det sågar i den 
sagnomsuste speilsalen på Grand 
hotell. 50-årsjubileet ble feiret med stor 
mottagelse på Jordal (se faksimile)

Offisiell åpning
50 nye år har gått, og naturligvis må 
jubileet feires! Når dette magasinet 
går i trykken, er ikke alle detaljer risset 
i stein, men dette er hovedtrekkene. 
(Med forbehold om endringer.)

● 12. januar kl. 18:00 - 20:00 blir det 
markering av 100-årsdagen med offisiell 
åpning av banen, og med representanter 
fra politisk ledelse, idrettsledere og omkring-
liggende borettslag invitert. Og sist, men 
ikke minst: Alle barn får gå en runde på 
isen. Overraskelsespremier til alle!

● 20. april inviterer ASK Liga Team til 
en stor reunionfest på Valle Hovin som 
også blir en ASK-intern markering av 
100-årsdagen.

En sprek 100-åring: Dette må feires!
Tekst: Monika Risnes

 
Kanskje får dere også øye på oss på et 
kjøpesenter i nærområdet før jul, i romjulen 
og etter nyttår? Dette promoteringsarbeidet 
trenger vi flere hender til. Reklamemateriell 
er bestilt. At klubben tar hjemmearenaen 
tilbake, vil ikke gå u-påaktet hen!

Feirer på aktivt vis
Som den moderne og livlige klubben 
ASK er, vil vi markere jubileumsdagen på 
aktivt vis. 12. januar vil være preget av 
trekning samt testing av is, tidtakersystem, 
dataanlegg og printer - de mange små 
detaljene som må være på plass før et 
stevne. Lørdag 13. januar står klubben 
som arrangør av eget stevne: ASK-
cupen! Dette skjer på vår splitter nye 
hjemmebane Valle Hovin, men med 
Frogner stadion som reservearena.

En ny jubileumsbok er også på 
trappene. Den støtter seg på tidligere 
beretninger, men har tyngdepunkt på 
de siste tiårene. Arbeid pågår. Vi sier 
foreløpig ikke mer. Følg med på våre 
nettsider www.aktivsk.no

Faksimile fra 60-års jubileumsboka med omtale av 
50-årsjubileet:
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seniorer, 20. - 22. januar. Ragne var et lite 
hav foran nummer to i sammendraget. Etter 
å ha oppnådd poengsummen 163.173 og 
satt nye mesterskapsrekorder på 1500 m, 
3000 m og 5000 m, kunne hun fortjent ta 
imot kongepokalen! 

Gledelig var det at klubbkamerat Allan 
Dahl Johansson ble nummer 3 og bronse-
vinner sammenlagt i herreklassen. Det 
var heller ikke langt bak sølvplassen. 
Allan vant 500 m, ble nummer to på 
1500 m og vartet opp med pers på 
10.000 m. Tid 13.51,82. 

Ragne vinner World Cup på langdistanse
Første World Cup i 2023 gikk i polske 
Tomaszów Mazowiecki  10.-12. februar, 
10.-12. februar. Ragne fortsatte der 
hun slapp på høsten og innkasserte 
seieren på 3000 m på første dag. Formen 
var neppe toppet foran dette stevnet, og 
løpet var kanskje ikke det beste hun har 
gjort, men det holdt med 8 hundredeler 
foran Martina Sáblíková. Tid 5.05,96.

Ragne ledet dermed World Cup på 3000 
meter med 280 poeng foran Irene Schouten 
med 210 og hadde i praksis vunnet World 
Cup for sesongen. Schouten stilte forøvrig 
ikke opp denne helgen. Dagen etter fulgte 
Ragne opp med sølvplass på 1500 m.
Neste helg, 17.-19. februar gikk årets siste 
World Cup, også i Tomaszów Mazowiecki. 
Ragne vant både 3000 m. og 1500 m. 
På 3000 m satte hun banerekord. Ragne
var dermed klar vinner av årets langdistanse-
cup (3000 m og 5000 m). I tillegg ble hun 
nummer to i 1500 m-cupen etter Miho 
Takagi (JAP).

Verdensmester på 3000 m
Det var mange bra prestasjoner av Norges 
løpere under VM-enkeltdistanser i dagene 
2dre til 5te mars. Øverst tronte Aktiv SKs 
Ragne Wiklund med én gull- og to sølv-
medaljer. Dertil satte hun igjen ny norsk 
rekord på 5000 meter, mesterskapets 
siste øvelse. 

Ragnes høydepunkt kom allerede på 
mesterskapets første dag: verdensmester 
på 3000 m! Hun hadde fordelen av å gå 
på tidene til Irene Schouten som hun slo 
med 0,54 sekunder. Martina Sáblíková 
kom imidlertid i paret etter, men måtte 
gi tapt for Ragne med 1,49 sekunder. 
Ragnes tid: 3,56,86.

På mesterskapets andre dag, sto 1500 m 
på programmet. Ragne gikk inn til en solek-

Ragnes supersesong
Tekst: Sven-Åge Svensson

Ragne Wiklund er ASKs fremste 
representasjonsløper, og hun er av 
topp internasjonal klasse. Det viste 
resultatene i fjorårssesongen: flere 
World Cup-seire, Norgesmesterskap, 
kongepokal, sølvmedalje i EM, gull og 
sølv i VM, sammenlagtseier i World 
Cup langdistanse. Og på toppen av 
det hele: Egebergs ærespris!

Knallstart på World Cup-sesongen
Ragne vant 3000-meteren i Sørmarka Arena, 
Stavanger, på første dag av WC-stevnet 
i fjor. Denne gangen åpnet Ragne kanskje 
litt roligere enn vanlig men holdt farten 
desto bedre. Klar ledertid med 4.03,11. Men 
ville tiden holde mot sterke løpere som kom 
etter? Ingen av dem klarte Ragnes fart. Irene 
Schouten, NED, kom nærmest, men hun 
manglet nesten to sekunder. 

Etter Ragnes seier på 3000 m var forvent-
ningene store foran neste dags 1500 m. 
Og Ragne skuffet ikke! Hun gikk i tredje 
siste par sammen med Ivanie Blondin 
(CAN). Ragne kalte det et gøyalt løp, for
de knivet hele veien. Ekstra gøyalt blir det 
naturligvis når en klarer å spurtbeseire 
makkeren og dessuten gå inn til klar 
bestetid så langt. Men ville det holde til 
seier? Mange åpnet faretruende sterkt 
men falt raskt av og havnet langt bak. Den 
største favoritten, Miho Takagi (JAP) 

kom i neste og 
siste par, og hun 
gikk inn klart foran 
Ragne. Men flere 
ble det ikke - og 
altså sølvmedalje 
til Ragne. 

Så ble det nye 
pallplasser på 
Ragne utover i 
sesongen. Under 
World Cup i 
Heerenveen slo 
Schouten kraftig 
tilbake. Hun satte 
til og med bane-
rekord i Thialf. 
Ragne ble denne 
gang nummer tre 
med 3.58,31 – 
forøvrig årsbeste.

Norsk rekord på 5000 m
Da World Cup forflyttet seg til Calgary i 
desember satte Ragne Wiklund ny norsk 
rekord på 5000m med 6.52,86. Det var 
på tide – Maren Hauglis 6.54,98 hadde 
da stått i over 16 år! Ragne kjørte jevnt 
inntil de to siste rundene hvor hun nok 
ble kraftig sliten. Dermed kom hun 4,8 
sekunder bak Irene Schouten som tok 
førsteplassen. Ragne ble nummer to. 

EM-sølv til Ragne
De fleste riksmedier hadde fått det med 
seg: Med sølvmedaljen på Hamar i fjor, var 
Ragne Wiklund første norske kvinne som 
tok sammenlagtmedalje i et allround-EM!

Ragne la ikke skjul på at hun var spent 
før den innledende 500-meteren, en 
distanse hun ikke går så alt for ofte. 
Den oppgaven løste hun imidlertid godt, 
og etter en solid 3000 meter og seier 
på distansen lørdag, kunne “alt skje”. 
Det ble imidlertid tidligklart at alt måtte 
klaffe på søndagens 1500 meter, for at 
gapet til den nederlandske favoritten 
Antoinette Rijpma de Jong ikke skulle bli 
for stort. Det ble det, dessverre, selv om 
ingen kunne frata Ragne seieren på den 
avsluttende 5000 meteren!

En liten “detalj” rundt oppladningen til dette 
mesterskapet, kan vi legge til. Torsdagen 
før mesterskapet leverte Ragne en 
eksamensbesvarelse, fra Hamar, som 
ledd i sin bachelor på universitetet på 
Ås (NMBU).  Også der har hun tatt et 
steg videre - og vi slutter ikke å la oss 
imponere over denne jenta.
 
Suveren Norgesmester - og kongepokal
Stavanger Sandnes skøyteklubb arrangerte 
fjorårets dobbelte norgesmesterskap for 

lar ledelse med to par igjen. I paret etter
 kom imidlertid Antoinette Rijpma de 
Jong og slo Ragne klart med 0,76 
sekunder. I siste par fryktet vi Miho 
Takagi, men hun kom inn betryggende 
bak. Klar sølv-medalje til Ragne. 

På kvinnenes 5000m gikk Ragne i 
siste par sammen med Irene Schouten. 
Til å begynne med vekslet de om å 
lede med noen centimeter. Men mens 
Schouten durte på med runder på 
31-tallet, måtte Ragne opp på 32-tallet. 
Det ble imidlertid sølv-medalje og ikke 
minst ny norsk rekord med 6.46,15 - 
seks og et halvt sekund forbedring! 

“Det er i hvert fall den beste sølvmedaljen 
jeg har fått”, sa Ragne etter løpet. I drømme 
hadde hun håpet på noen medaljer, og 
så blir det til og med verdensmesterskap 
med mor, far og venninner på tribunen. 
Det er morsomt å se Ragne gå. Hun 
har myke, fine bevegelser, men god 
“timing” - dvs. at 
hun setter inn 
kraften i riktig 
øyeblikk. Ragne 
og Aktiv SK og hele 
Norge har grunn til 
å være fornøyde 
og stolte over 
hennes innsats og 
resultater.

Ragne tildelt 
Egebergs ærespris 
for 2023
Allerede som 
23-åring har Ragne 
Wiklund klart noe 
som ingen i ASK 
har gjort før henne. 
Under Idrettstinget 
i Bergen lørdag 3. 
juni ble hun tildelt 
Kammerherre 
Egebergs Ærespris! 
Den regnes som 
norsk idretts høyeste 
utmerkelse og blir 
tildelt utøvere som 
har utmerket seg 
nasjonalt i minst 
to idretter, og 
internasjonalt i 
minst én av disse. 
Ragne fikk den 
primært for gull-
medaljen på 3000 m 
og sølvmedaljen 

Stilbilde av Ragne Wiklund  (skjermdump fra TV3s sending)

Ragne Wiklund som verdensmester på 3000 m (skjermdump fra Viasat sport 1) Foto: Geir Ove Fredheim

på 1500 m under VM i vinter, samt for 
NM-bronsen i orientering, ultralang 
distanse i fjor. 

Ragne sier at hun setter stor pris på at 
hennes prestasjoner blir lagt merke til, og 
verdsatt. Først ble hun overrasket, men 
hun kan naturligvis se at hun hadde de 
nødvendige kvalifikasjoner. Foruten siste 
års resultater, har hun jo også prestert 
over tid i og med verdens-mesterskapet 
på 1500 m i 2021 og NM-gullet i orientering, 
stafett i 2020.

Ragne er altså ASKs første løper til å 
motta Egebergs Ærespris, hun er nummer 
58 totalt, den 10de skøyteløperen og 
den første etter Bjørg Eva Jensen i 1980. 
Egebergs ærespris var «kronen på verket» 
etter en suksessrik sesong for Ragne. Vi i 
Aktiv Skøyteklubb gratulerer prisvinneren 
og deler gjerne gleden med Nydalens 
Skiklubs orienteringsmiljø.
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Sterk sesong for ASKs yngre løpere
Tekst: Snorre Kverndokk / Monika Risnes / Sven-Åge Svensson

ASK-løpere som bidro til sammenlagtseier i Tønsberg: fra v. Helle og Inka Boldingh Debernard, Axel Haartsen Njøs og Ulrik Evensmo Ervik. Bak fra v. Tinius Rambøl Alme, Eirik 
Andersen, Liv og Selja Bolding Debernard og Emmeline Berentsen. Aron Feiring og Sunniva Johannessen var ikke tilstede da bildet ble tatt. (Foto: Marja Haartsen)

Eirik Andersen i Heerenveen (Foto: Douwe Biijlsma)

Det er mange løp gjennom sesongen, 
og det er nesten ikke et løp uten at noen 
setter personlig rekord eller har andre 
ting å glede seg over. Vi gir noen glimt fra 
sesongen 2022/23 for våre yngre løpere.

Historisk resultat av ASK i Tønsberg
Tønsberg Turn Hurtigløp var vertskap for det 
tradisjonelle Vikingløpet 4. og 5. februar. 
Stevnet, som samler løpere fra rekrutt og 
aldersbestemte klasser, har en høy stjerne. 
En gulrot lokker; tur til Heerenveen og 
deltagelse i Viking Race for de tre som gjør 
det best i hver aldersklasse fra 11 år og 
oppover. Mange sterke konkurrenter var 
på plass i alle årsklasser, også en tropp fra 
STC-Rutten (NED). 

Våre kom godt i gang på lørdagen, og 
på fine forhold ble det flere ute-perser og 
sesongbeste. Aktiv Skøyteklubbs løpere 
forsynte seg godt av premiefatet under 
utdelingen på søndag, og dessuten ble 
ASK beste klubb og vant det gjeve 

sammenlagttrofeet. ASK kunne ønske 
hele seks løpere god tur til Heerenveen 
10. og 11 mars: Tinius Rambøl Alme, 
Eirik Andersen, Emmeline Berentsen, 
Sunniva Johannessen, Ulrik Evenmo 
Ervik og Axel Haartsen Njøs. 

Hvordan er dette mulig, når klubben 
mangler hjemmebane, og isen i Oslo og 
Frogner stadion ble utsatt i ukesvis foran 
sesongen? Svaret er kanskje samarbeidet 
mellom ASK og OSK, det gode miljøet, og 
kortbanemulighetene i Sonja Henie ishall.

Landsmesterskapet - medaljer i alle 
valører til ASK
10.-12. februar kunne Båstad IL ta imot 
nærmere 140 løpere - fra Harstad i nord 
til Arendal i sør. Det var et vel gjennomført 
LM på den nye, flotte Båstad kunstis med 
tak over selve løpebanen. 

Aktiv Skøyteklubb var representert med 
åtte løpere: Axel Haartsen Njøs (G12), 

Sunniva Johannessen (J12), Helle 
Boldingh Debernard (J13), Emmeline 
Berentsen, Inka Boldingh Debernard 
(J15), Eirik Andersen og Aron Feiring 
(G15) samt Tinius Rambøl Alme (G16).

Lørdag ble det full klaff på 1500 meter i 
15-årsklassen. På både jente- og guttesiden 
kunne ASK innkassere gull: 2.29,39 ved 
Emmeline, og 2.03,18 ved Eirik! Bronse og 
sterk tid av Tinius i 16-årsklassen på samme 
distanse. 2.01,54 var bare seks tideler bak 
vinneren. Aron gikk sammen med Tinius 
på lagtempolaget til Akershus og Oslo 
skøytekrets (AOSK) som vant. Det samme 
gjorde Emmeline på jentenes lag. Sunniva 
debuterte med en fin bronse på 500 m, og 
Axel fikk en 4. plass på samme distanse.

Søndag drysset det flere medaljer over ASK. 
Vi nevner i fleng: Gull til Eirik på 3000 m og 
sølv på 1000 m i guttenes 15-årsklasse, sølv 
til Tinius på 3000 m og bronse på 1000 m 
i 16-årsklassen, to sølv til Emmeline på de 

samme distansene i jentenes 15-årsklasse, 
dessuten bronse til Sunniva på 1000 m i 
12-årsklassen

Forrykende sesongavslutning i Thialf
Fredag 10. og lørdag 11. mars ble så det 
tradisjonsrike Viking Race igjen arrangert 
- etter to år med koronapause. Stevnet 
har blitt kalt et uoffisielt EM for løpere i 
aldersbestemte klasser. 

Som nevnt fikk hele seks ASK-løpere tur til 
Heerenveen, og de kunne prøve seg i den 
berømte Thialf ijsstadion med «restvarme» 
etter VM-helgen. Ulrik Evenmo Ervik (G11), 
Axel Haartsen Njøs (G12), Sunniva 
Johannessen (J12), Eirik Andersen (G15), 
Emmeline Berentsen (J15) og Tinius 
Rambøl Alme (G16) kunne ikle seg de 
norske draktene denne helgen. 

Og Ragne Wiklunds yngre klubbkamerater 
kastet ikke bort tida, tvert imot. Så vidt vi kan 
forstå, perset samtlige ASK-løpere på alle 
distanser de deltok i! De hevdet seg også 
godt mot utenlandske løpere. Det fører litt for 
langt å ramse opp alle prestasjonene. Vi må 
imidlertid nevne Eirik Andersen som med 
sitt kruttsterke 3000-meterløp på 3.58,34 
tok en klubbrekord av det gjeve slaget: 
den har nemlig tilhørt Allan Dahl Johansson 
som satte rekorden i samme hall i 2015, 
nettopp under Viking Race. Løpet ga 
Eirik en 2. plass i klassen, og flere av 
de norske var helt i toppen.

Vi tipper at opplevelser og løpshelg på 
god is ga mersmak!

Godt i gang i ny sesong
I skrivende stund har isen så vidt kommet 
til Oslo, men sesongforberedelsene har 
holdt på lenge for våre unge løpere opp 
til og med juniornivå. Når det gjelder de 
to yngre gruppene, har vi fått Arild Nebb 
Ervik og Petter Andersen til å fortelle oss 
litt om hva de har gjort fram til november.

Den yngste treningsgruppa
Arild forteller at i den yngste gruppa, også 
kalt «Intermediate», er det store forventinger 
både til kommende konkurranser, personlige 
rekorder og at de skal komme tilbake til 
Valle Hovin: I all hovedsak består gruppa 
av ungdommer i alderen 12 til 14 år, og her 
finner vi Axel, Helle, Knut, Sunniva og Ulrik 
– og så følger blant andre Selja og Ander på 
fra de yngre gruppene. Våre løpere trener til 
vanlig med løpere på samme alder i OSK, 
sånn at gruppa utgjør ca. 15 løpere. Det er 
lagt opp til 3-4 fellestreninger i uka – i tillegg 
til egentrening.  

Løperne våre er heldige å ha god tilgang 
på is flere ganger i uka i Sonja Henie 
ishall, og de får med det et utrolig godt 
grunnlag både teknisk og fysisk for både 
kortbane og hurtigløp. Det er lett å 
legge merke til at «bøyen i knærne» og 
«fallet i svingen» er på plass allerede 
fra ung alder. I tillegg har vi lagt opp 
til én barmarkstrening i uka gjennom 
hele sesongen. Flere av løperne 
driver dessuten med andre aktiviteter, 
som f.eks. friidrett, svømming, 
orientering, sykkel. Dette gir et godt 
grunnlag sammen med den spesifikke 
skøytegåingen, og mange trener 5-6 
dager i uken allerede. 

For hurtigløp er Sander Søndrål 
sjefstrener, assistert av Carl Erik 
Sando. For kortbane er det Runar 
Njåtun Krøyer og Thomas Lande 
Eriksen som er trenere, sammen med 
Einar Agdestein som er sjefs-coach. I 
sum har vi meget kompetente trenere 
som har mange års erfaring fra ulike 
treningsmiljøer. 

Flere av våre yngste løpere trener 
og konkurrerer på kortbane.
Kortbanesesongen har vært i gang 
en stund, med treningssamlinger og 
løp. Dette synes både på god teknikk, 
raskere tider og solid innsats av alle. 
Sunniva og Ulrik er tatt ut til å gå 
Starclass i Oberstdorf i november. 
Starclass er en europeisk konkurranse 
hvor de vil møte sterke løpere fra land 

som England, Polen, Tsjekkia, Nederland, 
Tyskland, Italia, Belgia og Frankrike.

Løperne ser frem til hurtigløpssesongen.
Mange var på treningssamling på Hamar 
under sommerisen. Nå er det først trening 
mot Odalskøyta i slutten av november, 
før Hamarlekene står for tur i januar. 
I mellomtiden er det lokale løp i 
Asker, Drammen og på Frogner. 
Sesongens høydepunkt for mange er 
Landsmesterskapet i Trondheim i februar. I 
tillegg kommer Sandefjordløpet i Vikingskipet 
og etter hvert Viking Race for de som 
kommer med dit.

Juniorgruppa
Den eldste gruppa består av juniorløpere 
i alderen 16 til 18 år. Her finner vi Linus, 
Tinius, Eirik, Aron, Emmeline og Inka. 
Flere av disse går videregående skole 
på Wang Toppidrett hvor de fokuserer 
på kortbane. Når det gjelder hurtigløp, 
trenes gruppa av Petter Andersen med 
assistanse av Sander Søndrål. Petter 
forteller at det har blitt trent veldig bra i 
hele sommer: Det meste av treningen 
har foregått i Oslo. Før sommerferien 
hadde de fellestrening onsdager i Sonja 
Henie ishall, og lørdager på Heming-
banen.

Ellers har mye av treningen foregått 
på sykkel med forskjellige rundturer og 
intervaller i bakke. Blant annet ble det 
en tredagers sykkeltur fra Åndalsnes til 
Fagernes i juni.

Løperne fikk testet skøytene på Hamar 
under Sommerisen, men fikk dessverre 
ikke gått løp på grunn av flom i Mjøsa. 
Etter Sommerisen kom isen tilbake 
i Sonja Henie ishall, så da startet 
istreningen på kortbane.

De fleste av løperne våre skal gå både 
kortbane og hurtigløp. Kortbanesesongen 
startet i midten av september med NC1 
i Trondheim, mens NC2 gikk i Oslo i 
månedsskiftet september/oktober. I høst-
ferien dro også noen til Kristiansund for 
å gå hurtigløp. Der ble det gått testløp. 
Ellers har Eirik vært i Bjugn og gått NM 
enkelt-distanser sammen med våre 
seniorløpere.

Mange vil gå mye kortbane i november 
og begynnelsen av desember. Etter det 
blir det fokus på hurtigløp. Under NC4 
på Hamar 9-10. desember er det uttak 
til landskamp og ungdoms-OL, noe som 
blir viktige mål for flere.
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“Skeive skøyter” underholder. (Foto: Sven-Åge Svensson)

«Kupper’n» runder 90!
Knut «Kupper’n»Johannesen nådde den 
høye alder av 90 år den 5. november. 
Han er klubbens største navn gjennom 
alle tider. Flere ganger norgesmester, 
europamester, verdensmester, olympisk 
mester, verdensrekordholder. Senere 
leder, trener, motivator, mottaker av 
St, Halvardsmedaljen og Kongens 
fortjenestmedalje, mm. 

Klart han måtte feires skikkelig. Klubben 
hadde innbudt rundt 50 gjester til Valle Hovin 
hvor det ble servert snitter og bløtkake. Og 
hvilken bløtkake? Marsipankake med bilde 
av Knut under det legendariske milløpet i OL 
1960 på ny verdensrekord: 15.46,6! Nesten 
synd å ta hull på den.

Klubbens leder, Jon Gauslaa, ønsket 
velkommen. Under måltidet var det 
underholdning av bandet «Skeive 
skøyter» bestående av Roar Tollefsen, 
Kay Stenshjemmet og Carl Erik Sando. 
De spilte gamle låter med skøytetilsnitt. 
Jan Christian Nordahl leste Jan Erik Wolds 
nostalgiske dikt om skøytesporten. Per 
Huse leste eget dikt med hyllest til Knut. 
Åge Dalby holdt tale om den betydningen 
Knut hadde hatt for han selv og andre. 
Henning Hagelund orienterte litt om 
situasjonen for nye Valle Hovin og takket 
også Knut for hans engasjement for ny hall. 
Vi håper vi ikke har glemt noen!

Knuts døtre, Trine og Siri taler til pappa (Foto: Henning Hagelund)

Knut går løs på bursdagskaka (Foto: Sven-Åge Svensson)

Ordfører Anne Lindboe taler til Knut (Foto: Henning Hagelund)

Torsdag 9.11. inviterte Norges Skøyte-
forbund og Skøytemuseet til markering 
av Knut Johannesens 90-årsdag. En 
rekke celebriteter var invitert med Oslos 
nye ordfører, Anne Lindboe, i spissen. 
På gjestelisten var også idrettspresident 
Zaineb Al-Samarai, skøytepresident 
Mona Adolfsen, ISUs visepresident Tron 
Espeli samt generalsekretærene i NIF, 
NSF og OIK. 

De godt og vel 40 gjestene ble loset 
gjennom programmet på en morsom 
og konsis måte av Laila Andresen som 
selvoppnevnt arrangementsansvarlig og 
«overdommer». Talerlisten var lang og 
organisert i par hvor man måtte holde 
seg til verdensrekorden på 3.000 m. En 
strålende opplagt Knut moret seg stort 
og kom med en rekke kommentarer på 
sin lune og velkjente måte.

Første taler var Oslos ordfører som selv er 
svært idrettsinteressert og med barn som 
spiller hockey. Det var naturlig for henne 

å nevne Knuts rause gave i form av alle 
hans premier som hun lovet at kommunen 
skulle ivareta på en god måte. Hun trakk 
også frem hva Knut hadde betydd for flere 
generasjoner av idrettsutøvere.

Tron Espeli kunne overbringe hilsener fra 
den nye ISU-presidenten fra Sør-Korea, 
og som han sa, Knuts navn står fremdeles 
høyt i det internasjonale skøytemiljøet.

De mange talerne hadde to ting felles - 
en hyllest til Knuts lange engasjement for 
skøytesporten - og hans tydelige tale om 
behovet for en skøytehall på Valle Hovin.

Hans to døtre, Trine og Siri, hadde en 
felles hyllest til sin pappa. «Vi vokste 
opp i et hjem med stor raushet, et helt 
vanlig hjem med foreldre som ikke var 
opptatt av å stikke seg frem eller sole 
seg i glansen av pappas berømmelse». 
Trine, eller «Store-gull», som hun alltid 
har blitt kalt, fortalte om hvordan hun 
fikk dette kallenavnet. Knut hadde gått 

et mesterskap hvor det ikke hadde gått 
så bra, da han be oppringt og fortalt at 
han hadde blitt far til en datter. Hans 
kommentar var: «Da ble det jo store-gull 
da, jo!»

Mellom snitter og kake var det 
underholdning av Sigmund Groven på 
munnspill, og den skøyteinteresserte 
verdensstjernen vartet selvfølgelig opp 
med «Skøyteløpervalsen».

Den kjente fotografen, Morten Krogvold, 
som har tatt flere flotte portretter av Knut, 
fortalte om sin fascinasjon for skøyter, og 
hvordan skøyteløp på radio ble et lyspunkt 
i tilværelsen da han i tidlig barndom lå tre 
år sykehus.

Æresrunden og avslutningen på 
markeringen var en reise gjennom 
Knuts mange bragder med hans egne 
kommentarer, krydret med humoristiske 
utsagn på Knuts lune måte.

Markering på Skøytemuseet
Av Henning Hagelund

ASK feiret Knut på 90-årsdagen
Tekst: Sven-Åge Svensson

Etter kaffe/kake var det noen 
overrekkelser av gaver og blomster fra 
gamle skøytevenner.

Foruten de foran nevnte var det andre, 
kjente skøytenavn til stede: Tor Berg 
(Knuts trener i glanstiden), Ivar Eriksen 
(olympisk sølvmedaljevinner), Amund 
Sjøbrend (tidl. verdensmester), Petter 
Andersen (tidligere internasjonal toppløper 
og nå sportssjef i Skøyteforbundet). Vi kan 
komme i skade for å utelate noen her.

Vi er glad vi fikk lov til å feire Knut på selve 
dagen, og vi håper at det ble en minnerik 
kveld for jubilanten!

75 år
80 år
60  år
90  år
80  år
90  år
50  år
70  år
80  år
60  år
50  år
80  år
60  år
60  år
75  år

07.07.2023
12.07.2023
02.08.2023
03.10.2023
20.10.2023
06.11.2023
02.01.2024
07.03.2024
29.03.2024
09.04.2024
18.05.2024
20.05.2024
03.06.2024
04.06.2024
04.06.2024

Svein Håkon Syversen 
Ellen Bøhler
Heidi Støen
Jan Erik Strømberg
Karstein Eldar Lervik
Knut Johannesen
Petter Andersen
Marit Sagen
Svein Arne Svendsen
Mona Kroken
Thomas N Alme
Asbjørn Hildrum
Halvard Müller
Bjørn Sand
Trond Egil Gustavsen

Runde år sesongen 2023/2024

Husk å gi beskjed om at du ønsker å støtte AKTIV SKØYTEKLUBB 
Organisasjonsnummer: 983 652 697

Klubben får 5% av all omsetning  som alle ”våre tippere” leverer inn. Dette går ikke ut over 
din premie, eller innsats. Kjenner du noen som spiller Norsk Tippings spill? Verv dem! Jo 
flere vi får med som sier ”Aktiv Skøyteklubb, jo mer midler til drift av klubben får vi inn.

Hva skjer hos kommisjonæren?
- Du oppgir at du ønsker å støtte Aktiv Skøyteklubb med din Grasrotandel.
- Du får kvittering på selve spillkvitteringene om at støtten går til Aktiv Skøyteklubb  
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Sesongavslutning for fullt hus
Tekst: Sven-Åge Svensson

Onsdag 3. mai holdt Aktiv Skøyteklubb 
og Oslo Skøiteklub felles sesong-
avslutning på Skøytemuseet, Frogner 
stadion. Berit Sofie Wiklund (ASK) og 
Christian F. Pedersen (OSK) kunne 
ønske velkommen i skikkelige, 
historiske skøyteomgivelser. 

Det var ca. 70 fremmøtte med smått og 
stort. Og det var en stor horde med små 
og ikke fullt så små, noe som viser at 
samarbeidet mellom ASK og OSK bærer 
frukter. Noen av vår klubbs seniorløpere, 
Ragne Viklund, Allan Dahl Johansson 
og Thomas Lande Eriksen, kastet glans 
over arrangementet.

Festen – for det var en fest – åpnet med 
pizza-buffet. Der kunne vel ingen unngå å 
finne sin favoritt. Etterpå samlet klubbene 
seg på hvert sitt rom for premie- og pris-
utdelinger. Til utdelingen hadde ASK fått 
storveis fin hjelp av vinterens verdens-
mester, Ragne Wiklund. Først var det 
pokaler til alle klubbmesterne. Så ble den 
gjeve perseprisen tildelt Axel Haartsen 
Njøs, og til sist ble Ligaens flotte pokaler 
til sesongens beste jente- og gutteløper 
overrakt hhv. Helle Boldingh Debernard og 
Axel Haartsen Njøs.

ASK vant jo i år vandrepokalen fra Viking-
løpet i Tønsberg for aller første gang. Vi 
fikk se det flotte trofeet, og vi fikk hylle 
«gjengen» som klarte å vinne det.

Til slutt samlet klubbene seg igjen til kake, 
og ikke en hvilken som helst kake – nei, 
det var en marsipankake med bilde av 
verdensmester Ragne Wiklund. Nesten 
synd å ødelegge den flotte kaka, men 
både Ragne selv og redaktøren sikret seg 
et bilde av den før den gikk til «ulvene». 
Det var en kjempestor kake, men det 
siste vi så av den, var et par krem- og 
syltetøyflekker.

Det var et flott punktum for sesongen 
- og forhåpentligvis en inspirasjon til å 
trene og satse for en ny sesong.

Til v: Helle mottok Ligaens pokal for beste jenteløper og pokal for klubbmesterskapet. Til h: Axel gjorde “rent bord” - 
persepris, Ligaens pokal for beste gutteløper og pokal for klubbmesterskapet. (Fotos: Sven-Åge Svensson)

«Verdensmesterkaka» med bilde av Ragne (Foto: Sven-Åge Svensson)

Vet du hvordan ASK sin logo ble til?
Den ble laget ved å legge to 25-øringer mot hverandre og et kronestykke oppå. 

Du kan jo prøve om du har to gamle 25-ører og en en-krone

Foto: Lars Rambøl

Tons of Rock – den årlige rocke-dugnaden
Tekst: Henning Hagelund

Like sikkert som at sommerferien står 
for døren, så organiserer klubbens Hege 
Bratli dugnad under Tons of Rock-
festivalen på Ekeberg. I år gikk den av 
stabelen fra 21. til 24. juni, og rundt 
20 klubbmedlemmer var i sving med 
vakthold både på dagtid og kveldstid. 

Festivalen har blitt en skikkelig heksegryte 
for rockeentusiaster, og man regnet med 
at rundt 100.000 besøkte festivalen de tre 
dagene den pågikk. Vår oppgave var å 
være vakt sammen med profesjonelle fra 
Securitas. Noen ble plassert i innsjekkingen 
hvor det ble mange stive og støle bein etter 
hundrevis av knebøy i forbindelse med 
kroppsvisitasjoner fra topp til tå. De fleste 
av oss ble imidlertid plassert som vakter 
rundt de i alt tre scenene som var rigget opp, 
slik at man kunne stoppe uvedkommende 
som prøvde å komme seg inn. Selv var 
jeg plassert to kvelder «back stage» på 
hovedsenen - en interessant jobb med mye 
farting inn og ut, samt bortvisning av et utall 
som trodde det var inngangen til WC. Den 
unge, kvinnelige Securitasvakten jeg stod 
sammen med, kom helt fra Ålesund for å 
jobbe under festivalen. For henne var det et 
fint avbrekk fra den litt mer kjedelige jobben 
som deltidsansatt i vaktselskapets avdeling 
i vest. 

Været var svært vekslende, men stort 
sett var det stekende sol. Første kvelds-
vakten derimot kom det et forferdelig 
styrtregn så man ble kliss våt på sekunder. 
Den knallblå T-skjorten med Tons of Rock-
logo og CREW skrevet på ryggen, kunne 
vris opp som en vaskeklut. Da var det godt 
å kunne få en avløsning for å bli bespist i 
det store frivillighetsteltet. 

Kveldsvakten ble avsluttet kl. 23:30, og da 
var det bare å finne seg transport - enten 
ned til byen hvor Ruter hadde satt opp en 
rekke gratisbusser, eller traske de tre kilo-
meterne på stive ben til Jacobs på Holtet 
for å ta den ordinære rutebussen. Som 
førstereisgutt på Tons of Rock ga det hele 
mersmak, så vi er klare for en ny økt til 
sommeren selv om deler av musikk-
opplevelsen ikke akkurat var spesielt 
minneverdig.

Mens en venter på isen:
De senere årene har skøyteisen latt vente på seg, og da gjelder 
det å holde motivasjonen oppe gjennom en lang barmarkssesong. 
Klubbens egen rim-smed, Per Huse, var i alle fall så konsentrert om 
tekniske detaljer i høst, at han måtte få det ned på papiret. Vi synes 
diktet er veldig morsomt, og vi har fått lov til å bringe det videre:  

Skøytestart
Husk at når startskuddet går,

er det avgjørende hvordan du står.
Når det sies «innta plassene»,

er det ikke bare å komme dassende.
Da skal det gjennomføres en fast prosedyre,

som du ikke finner i noen brosjyre,
men i Sven-Åges glimrende hefte om skøyteteknikk.

Der han bygger på kroppens anatomi og fysikk.
Så når du til startstreken kommer,

da gjelder det vi har trent på i hele sommer.
Å føre tyngden over på forreste ben, minst 70 prosent.

Og holde seg der, helt permanent
til starteren gir sin «ferdig»-kommando.
Da synker du ned som du skulle på do.

Og der skal du helt stille stå,
til starteren skyter, eller sier «gå»!
Utfører du dette slik som det skal,

blir jeg ikke overrasket om du havner på pall.
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Sesongen pleier å starte med Sommer-
løpet i Vikingskipet, men uværet «Hans» 
satte en stopper for det i år. Det var 
derfor i Kristiansund og i Bjugn det 
foregikk i begynnelsen. 

Norges Cup 1, Kristiansund 14-15 oktober
Ragne Wiklund satte banerekord både 
på 1500 m med 1.58,82 og på 3000 m 
med 4.07,09.  Allan Dahl Johansson testet 
formen på sprintdistansene lørdag og vant 
1000 meteren i seniorklassen. Han fulgte 
opp med seier på 3000 m søndag - 3.50,18. 
Julie Berg Sjøbrend satte personlig rekord 
etter en godt disponert 3000 m - 4.24,18. 
Viktor Smedstad Haukaas spurtet søndag 
inn til en 3. plass på 3000m!

NM enkeltdistanser, Bjugn 27-29 oktober
Det ble medaljedryss til ASK under 
mesterskapet. Det var særlig Ragne som 
bidro til medaljedrysset med sine fire 
gullmedaljer. Hun vant alt hun stilte opp 
i: 1500 m, 3000 m, 1000 m og 5000 m. 
Men også Allan hentet seg gull på 1000 m 
og dessuten bronse både på 1500 m og 
fellesstart. Julie sørget for sølvmedaljer og 
dobbeltseier til ASK på både 1500 m og 
3000 m. Det ble ingen medalje på Viktor, 
men en 4. plass på 10.000 i godt selskap 
tror vi ikke han gråter for. 

Norges Cup 2, Stavanger 4-5 november
Forholdene innbød til fartsfest. Speaker 
kunne annonsere den ene persen etter 
den andre. Viktor satte personlige rekorder 
både på 1000 m og 1500 m, 1.15,71 
og 1.56,31 - forbedring med mer enn 
halvannet sekund på hver av distansene. 
Julie var én av flere som ble koronasmittet 

Mye bra i sesongstarten
Tekst: Sven-Åge Svensson

under NM i Bjugn helgen før. Torsdag 
sto hun opp av sykesenga, søndag stilte 
hun til start på 3000 m. Sisterunden ble 
tung, men 4.22,55 var likevel pers og bare 
halvsekundet bak World Cup-kravet!

World Cup 1, Obihiro/JAP 10-12 november
Fredag begynte det ikke så bra for 
våre. Både Ragne og Allan kom litt 
ned på listene på 1000 m. Det er jo 
ikke deres distanse. Forhåpningene 
var større på lørdagens 1500 m. Både 
Ragne og Allan presterte imidlertid 
litt under forventning. Ragne kom inn 
på 9. plass med 1.57,43 - godt bak 
den suverene vinneren, men bare 1,2 
sekunder fra 2. plassen. Det meste 
av dette tapte hun på de første 300 
meterne. Allan er heller ikke av de 
startraske og kom inn til 17. plass med 
1.47,68. Sisterunde på 28,9 er bra, men 
da er «toget» allerede gått.

På søndagens 3000 m fikk vi oppleve 
Ragne slik vi gjerne vil se henne. Jevnt 
kjør, myk og rytmisk. Sluttiden 4.01,88 
ga 1. plass og ny banerekord. Allan stilte 
sammen med Martine Ripsrud (Stange) 
på mix-stafett som er en ny øvelse. 
Plasseringen ble nr. 5 av 11 lag. Morsom 
øvelse å se på, men den krever nok litt mer 
rutine og frekkhet, særlig i vekslingene.

World Cup 2, Beijing/CHN 17-19 november
Vi i Aktiv SK, og sikkert hele skøyte-
norge, var spente på om Ragne kunne 
gjenta suksessen fra forrige helg. Det 
gjorde hun. Etter et energisk løp på 
3000 m på søndag kunne hun igjen 
innta «toppen» av seierspallen. 

På fredag gikk både Ragne og Allan 
1500 m, og begge hevet seg fra forrige 
helg. Ragne fikk 1.57,16  og 5. plass - 
bare 0,15 sek. fra pallplass. Allan fikk 
1.46,89 på 12. plass. 

Lørdag fikk Ragne en 3. plass på 1000 
m i gr. B og var dermed klar for A-gruppa! 
På søndag stilte Allan først opp på 1000 m i 
gr. B. Han fikk tiden 1.10,23 – sesongbeste 
og 9. plass, bare et drøyt sekund fra 
1. plassen. På dagens siste distanse, 
fellesstarten, ble han liggende i «klynga» 
det meste av løpet. Han prøvde å kjempe 
seg fram på slutten, men det var kaotisk, 
og det ble også et fall. Allan holdt seg på 
bena og gikk over mål som nr. 9 - men uten 
spurtpoeng ble det en 15. plass.

Word Cup for junior og neo-senior, 
Baselga di Piné/ITA, 25-26 november.
Julie hadde satt en suveren, ny pers på 
3000 m i Heerenveen helgen i forveien. 
Hun forbedret seg med nesten 12 
sekunder til 4.13,67! Fullt så fort gikk 
det ikke i Baselga, men lørdag tok hun 
sølvmedalje på favorittdistansen 3000m 
og ble kun slått av hjemmehåpet Laura 
Peveri. Moro var det også at det norske 
lagtempolaget, bestående av Julie og to 
jenter fra Asker, gikk helt til topps! Søndag 
fulgte Julie opp i samme stil med en fin 
bronse på 1500 m og en tredjeplass i 
fellesstarten! Julie kunne dermed ta med 
seg medaljer i alle valører hjem fra Italia.

«Odalsskøyta 2023», Hamar 25-26 november
Distansene var 500, 1000 og 1500, og 
det var gode forhold og persekalas i 
Vikingskipet. Ti løpere fra ASK bidro 
sterkt. Familien Boldingh Debernard 
stilte kvinnesterke med Liv (rekrutt), Selja 
(J11) og Helle (Jr. C). Liv perset på 500 m 
med 1.06,62, Selja på 500 m med 56,32 
og på 1000 m med 1.53,00. Helle satte 
nye rekorder på alle tre distanser med 
49,30, 1.40,40 og 2.39,38. Ulrik Evenmo 
Ervik (G12) perset på alle distanser med 
45,93, 1.31,61, 2.22,77 og vant klassen 
sammenlagt. Sunniva Haug Johannessen 
(Jr.C) satte også tre nye perser med 45,25, 
1.31,61, 2.22,68 og ble nr. tre i klassen. 
Axel Haartsen Njøs (Jr.C), satte pers på 
500 m med 45,18 og på 1500 m med 
2.28,67. Den siste var en forbedring med 
13 sekunder! Knut Pedersen (Jr.B) sto for 
enda større forbedringer – ned 4 sek. på 
500 m til 47,21, og ned 19 sek. på 1000 
m til 1.33,91! Aron Feiring (Jr.B) har vært 
syk etter sine flotte perser forrige helg, 
men han klarte likevel en liten forbedring 

på 1000 m: 1.22,13. Emmeline Berentsen 
(Jr.B) har foreløpig ikke perset, men gjorde 
ny sesongbeste på 1000 m med 1.34,93. 
Neosenior Viktor Smedstad Haukaas har 
satt flere perser i høst og kan ikke regne 
med å gjøre det hver gang. Dessuten trives 
han best på de lange distansene.

Sunniva la inn en god søknad om å bli tatt 
ut til juniorlandskamp. Hun er nøyaktig 10 
år yngre enn Ragne Wiklund, og er på de 
korteste distansene i ferd med å nærme 
seg persene som verdensmesteren satte i 
2013/2014-sesongen. 45,25 ble bestetida 
på 500 m - kan klubbrekorden til Ragne 
på 44,74 i 13-årsklassen ryke i løpet av 
sesongen? 

World Cup 3, Stavanger 1-3 desember
Det var et håp om sterke norske prestasjoner 
på hjemmebane. Imidlertid hadde så godt 
som alle de norske løperne vært syke etter 
turen til Kina. Så også Ragne og Allan.

Ragne fikk likevel en 3. plass på søndagens 
5000 m. Hun gikk ganske pent ut i siste 
par, fikk mange jevne runder på 33-tallet 
og lå en stund foran ledende Sáblikóvá. 
Men på de to siste rundene ble det både 
34 og 35, og dermed måtte hun også gi fra 
seg 2. plassen.  Tiden ble 7.03,60 som er 
sesongbeste. Pallplass ble det igjen, og det 
betyr at hun holder seg i toppen.

Både 1500 m lørdag og på 1000 m på 
fredag var Ragne under pari. 

Allan vant gruppe B i fellesstarten på 
fredag og blir dermed å se i gruppe A 
neste gang. Søndag var det klart for Allans 
favorittdistanse, 1500 m. Her gikk han et 
innsatsfylt og velberegnet løp. For langt 
etter i starten som vanlig, men sisterunde 
på 28,7 var det bare Patrick Roest og 
vinneren Jordan Stolz som matchet. Tid 
på Allan: 1.46,57 og sesongbeste.

Word Cup for junior og neo-senior, 
Baselga di Piné/ITA, 2-3 desember.
Baselga igjen, som helgen før. Og Julie 
fortsetter å prestere, som helgen før. 
Denne gang ble det sølv på 3000 m og 
sølv på fellesstarten. På 1500 m ble 
det bronse. Julie ble dermed kvalifisert 
for World Cup, senior, så da har vi tre 
ASKere å følge i fortsettelsen.

Fra v. Ragne, Allan og Julie (Ragne og Allan: skjermdump fra VG+ Sport – Julie: foto Jan Hetfleisch)

Fra v. Viktor, Sunniva og Ulrik (foto: hhv. Monika Risnes, Kent Robin Johannessen og Henrik Solgård)

Dato Løp Sted
27.-29. oktober NM Enkeltdistanser Bjugn
11. november Drammensløpet Drammen
25.-26. november Odalskøyta Hamar
6.-7. januar Harmarlekene Hamar
13. januar ASK-cupen Valle Hovin eller Frogner
13.-14. januar NM allround/sprint senior Hamar
27.-28. januar Vikingløpet Tønsberg
9.-11. februar Landsmesterskapet Trondheim
24.-25. februar Junior NM Allround Stavanger
24. februar Siste Indre Frogner
2.-3. mars Junior NM Sprint Bergen
8.-9. mars Viking Race Heerenveen
9.-10. mars NC-finale Stavanger

I tillegg kommer klubbmesterskapet, kretsmesterskapet og gullkaruseller. Datoer er ikke satt. 
Det er også flere NC-stevner i tillegg til finalen.

Prioriterte løp sesongen 2023/24
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Å trene i juni på noe man vil oppnå i mars 
neste kalenderår, handler om disiplin. Å lære 
gjennom idretten at for å oppnå noe, må 
man yte, er en gave 
for en 13-åring. Jeg 
har senere overført 
den lærdommen til 
livet som helhet. 

Minner som ikke 
er så gode
Ikke alle minner er 
gode. Noen er vonde. 
Ett av dem var da 
Krosby-saken 
herjet i media. 
Alle var rystet, og 
engasjementet 
stort. Antidoping ble 
satt på klubbens 
agenda, og jeg 
husker foreldre og 
trenere snakket 
alvorlig med oss 
ungdommene. Vi 
leste og reflekterte. 
Antidoping etablerte 
seg som en verdi 
i meg som skulle 
vise seg å være god 
å ha da jeg ble en 
del av helsestudio-
kulturen på 
90-tallet hvor 
verdien ikke levde 
på samme måte. 

Minner og erfaringer fra min tid i ASK
Av Henriette Ottesen. Født 1971 - aktiv i ASK fra 1980 til 1990. 

Når jeg tenker tilbake på tiden i klubben, 
noe jeg ofte gjør, er det enkelte minner 
som skiller seg ut som ekstra kjære. 
Det minnene har til felles, er at de bygde 
egenskaper og verdier i meg som 
gagnet langt utenfor skøytebanen. 

Den første tiden
Det første av de minnene er fra tirsdags-
kvelden jeg skulle gå mitt første klubbløp. 
Jeg var så nervøs at jeg gikk og gjemte 
meg i en snøhaug på parkeringsplassen. 
Heldigvis fant skøyteskoletrener Kjell Svean 
meg. Det ble en peptalk jeg ikke husker 
detaljene i, som endte med at jeg turte å gå 
min første 400m. Jeg var så stolt og glad 
etterpå! Den kvelden lærte jeg at ved å gjøre 
noe som oppleves skummelt, så utvides 
komfortsonen. Jeg hadde ikke de ordene på 
det da, men lærdommen festet seg. 

Senere samme sesong husker jeg at flere 
av oss barna sto og så på en startliste 
sammen med trener Sven-Åge Svensson. 
Han forklarte oss hvordan vi skulle regne 
oss fram til våre respektive starttidspunkter, 
og at vi 40 minutter før det, skulle begynne 
å varme opp. Jeg gikk nøye til verks, 11 år 
gammel, da jeg ganget antall par før meg 
med estimert tid per par på de ulike 
distansene. I ettertid ser jeg på denne 
oppgaven som den første på veien mot å 
bli dyktig på å disponere tid, en egenskap 
som er god å ha i voksenlivet. 

Jeg ble bedre på skolen i mitt første år i 
ASK. Foreldrene mine påpekte sammen-
hengen mellom skolen og idretten for meg. 
Faren min, Arnfinn, tok trenerkurs i regi av 
NSF og bidro i etterkant av det som trener. 
Moren min, Helga, var i sekretariatet og 
deltok på «stikk-innom-kvelder». Stikk-innom-
kveldene fant sted i klubbrommet hver 14. 
dag etter trening og innebar kake og prat. 
Denne kvelden var egentlig forbeholdt 
Yngres avdeling med foreldre, men 
seniorene dukket også opp. De fikk kake av 
oss, og vi fikk snakke med dem; et verdsatt 
møte mellom bredde- og toppidrett. 

Skøyteløp er ikke bare is
Den lengste sesongen på denne tiden var 
ikke vinteren. Barmarksesongen var lengst. 
Jeg elsket den treningen! Både spenst, 
sprint og lavarbeid sto høyt på listen. Alle 
aktive skøyteløpere har opplevd «syra». 
Å lære å bli glad i å gjøre noe som kan 
være så krevende, var karakterbyggende. 

Omtrent samtidig som antidopingnormen 
ble belyst, dukket et nytt tema opp: Kosthold 
rettet mot prestasjon. Vi hadde blitt kjent 
med tilfeller av spisevegring i andre idretter, 
og fokuset i ASK ble raskt klart. For å gå fort 
på skøyter, må man være sterk. Og for å bli 
sterk, må man spise skikkelig. En episode 
knyttet til kosthold jeg husker svært godt, 
inntraff på treningssamling i Inzell. Hege 
Rekstad og jeg delte rom, og vi syntes det 
var en god idé å spise Kinderegg. Det var 
ikke ett egg vi spiste. Det var over 20 egg - 
hver! Figurene vi bygde, plasserte vi til pynt 
på rommet. Vi syntes det så fantastisk ut. 
Trener Alf Rekstad, Hege sin pappa, kom 
inn og ble litt paff. Han satte seg ned og 
skulle åpenbart til å si noe. Jeg var sikker 
på at et forbud mot godteri lå i kortene. 
Alf sa imidlertid ingenting om å slutte med 
godteri. Han påpekte betydningen av godt 
drivstoff i kroppen for idrettsutøvere. Alf 
sine ord festet seg i meg. Jeg ville være 
sterk og sunn, og spise deretter! 

Jeg (høyre bakerst) og noen av de ”andre” junior-gutta 
sommeren 1990. Aller bakerst trener Alf Rekstad (Foto: 
Sven-Åge Svensson)

«Best når det gjelder»
Verdt å nevne er entusiasmen i kjølvannet 
av utgivelsen av boken «Best når det 
gjelder» av Willy Railo. Alle leste boka. 
Innholdet ble en snakkis i klubben, og det 
var en gavepakke for meg å bli bevisst 
betydningen av tankens makt allerede 
som tenåring. Fagfeltet som for alvor 
hadde tatt fart i selveste USA, og som 
her i Norge lærte Ådne Søndrål å holde 
seg på beina i siste indre, hadde nådd 
oss i ASK. Det var stort! De aller fleste 
bøkene jeg har nå, er digitale. I hjemmet 
mitt har jeg likevel en fysisk bokhylle 
forbeholdt bøker som har betydd mye for 
meg. Pionérboka på mental trening har en 
soleklar plass i den bokhyllen.

Da Amund Sjøbrend ble trener, hyret 
klubben inn en yogalærer. En gang i uken 
hadde vi yoga i klubbhuset. Der lærte vi 
om ulike pusteteknikker, meditasjon og 
avspenning. Jeg syntes yoga var rart, men 
merket at det gjorde meg godt uten at jeg 
fant ordene. Ordene har kommet senere. 
I ettertid tenker jeg ofte på mitt aller første 
møte med yoga og føler takknemlighet.

Yrkesdrømmen blir tent
Lørdagene gjennom barmarkssesongen 
tilbragte vi etterhvert på Norges idretts-
høgskole og Toppidrettssenteret. Den 

dagen var ukens høydepunkt for meg. Å 
sykle dit om morgenen for å trene to økter 
med lunsj mellom på Toppidrettsenteret, 
som da var helt nytt, syntes jeg var stort. 
Vekttreningen tok hjertet mitt med storm. 
På disse lørdagene begynte jeg å drømme 
om å studere på Norges Idrettshøgskole. 
Og sånn ble det. Hele seks år studerte 
jeg der og livnærer meg nå som personlig 
trener. Det hender jeg legger «imhopp» 
inn i øktene til kundene mine. Det kalles 
«scater jumps» i PT-verdenen. Jeg med-
deler kundene at imhopp er forkortelse 
for imitasjonshopp, og ved introduksjonen 
av den øvelsen har flere av kundene 
oppdaget et eget drag over ansiktet mitt. 
De spør meg hva jeg tenker på, og da 
forteller jeg om utgangspunktet mitt for det 
jeg lever av nå. Jeg var skøyteløper i Ask 
Skøyteklubb (som den het den gang) og 
tilbragte barndommen min på Valle Hovin. 
Der ble trening til en livsstil og lidenskap. 
Sånn er det fortsatt. 

Valle Hovin-været
Det er umulig å avslutte uten å ta opp 
været på Valle Hovin. Alle skøyte-
entusiaster heier på saken «Is til alle. 
Tak over Valle». Likevel tror jeg mange av 
oss vil tenke tilbake på vinteridretten i våre 
hjerter med nostalgi. Skøytevennene mine 
og jeg lurte seriøst på om motvind i sirkel Jeg mottar premien for klubbmesterskapet 1988 av for-

mann Otto Dalberg (Foto: Sven-Åge Svensson)

Henriette er i dag personlig trener ved Myrens 
treningssenter (Foto: Sven-Åge Svensson)

var et fenomen som fant sted på akkurat 
Valle Hovin. Denne hypotesen snakket 
vi om med et smil. Vi kalte banen Kalde 
Motvind, som et kjælenavn. Så kledde vi 
på oss og var ute. I all slags vær. Jeg er blitt 
en frysepinn nå i midtlivet, men dersom jeg 
tar meg selv i å sutre på grunn av været, 
avbryter jeg meg selv kjapt med peptalken: 
«Henriette, dette tåler du! Du vokste opp på 
Valle!»
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Knut Dennis Johnsen til minne
Tekst: Sven-Åge Svensson

Vi har fått den triste meldingen at Knut 
Dennis Johnsen døde 13. februar 2023 
etter å ha vært pleietrengende noen år. 
Han ble 89 år gammel.

I 2014 hadde vi et intervju med «Denny» 
som han gjerne ble kalt. Han mente 
da han var den eneste i klubben som 
hadde kombinasjonen aktiv løper, 
klubbtrener, landslagstrener, formann i 
HK (hurtigløpskomiteen) og formann i 
klubbstyret! Det kan vi tro ham på! Denny 
ble medlem i ASK allerede i 1948. Han 
bodde på Enerhaugen, og veien var ikke 
lang til Jordal som var ASKs hjemmebane 
på den tiden. Han ble klubbmester på 
500m i yngre år, og han ble nummer 2 på 
500m i et junior-NM. Det var sprinter han 
var, men det ble ikke noen stor karriere 
på skøytebanen. Han gjorde det derimot 
skarpere som trener og administrator. 

I klubben var han trener for damegruppa 
med bl.a. Sigrid Sundby og Gerd Inger 
de Groot og senere Unni Knudsen 
og Berit Haugård. Det gikk så bra at han 
ble forespurt om å være forbundstrener 
(landslagstrener) for damene som i 
tillegg omfattet løpere som Kirsti og 
Tone Biermann samt Kari Kåring. 
Høydepunktet for ham var da Sigrid 

Sundby tok bronsemedalje under VM i 
West Allis, USA, i 1970. 

Han tok over som klubbformann i 1965 - en 
turbulent tid pga. krangel om navnebytte. 
Økonomien var så som så, men han kunne 
levere fra seg en klubb med solid økonomi 
et par år senere. ASK hadde gode inntekter 
fra datidens store skøytestevner på Bislet, 

men det krevde også mye arbeid. I en 
periode måtte han ta ubetalt permisjon fra 
jobben for å klare oppgavene i den såkalte 
Osloalliansen hvor han jobbet sammen med 
Odd Haga (OI) og Willy Reisvang (OSK). 
Han satt i arrangementskomiteene for 
både EM, VM og den første 5-landskampen 
på Bislet. Utover dette har han sittet i 
komiteen for klubbens første jubileumsbok 
ved 50-årsjubileet, og senere i Lovkomiteen.

Denny var også formann i ASKs Liga 
(foreningen for «godt voksne» medlemmer) 
i en årrekke på 1970/80-tallet. Under 
intervjuet i 2014 ga han uttrykk for at han 
var kommet litt på avstand fra klubben, 
men at han satte pris på samværet i 
Ligaen med julebord samt treff vår og høst. 

Både Knut Johannesen og Tor Berg 
minnes Denny fra yngre dager, og at 
han var «en morsom gutt». I ASKs 60 
års jubileumsbok karakteriseres han 
som «Vår fremragende administrator 
og toastmaster». Knut Dennis Johnsen 
var en meget talefør person og en flott 
representant for klubben. 

Urnen er satt ned i minnelunden på 
Alfaset uten noen seremoni, men det 
var en markering på et senere tidspunkt.

Din totalleverandør av
skøyter og utstyr

Foto:  Knut Dennis Johnsen i 2014 (Foto: Sven-Åge Svensson)

Under kretstinget til Akershus og Oslo 
Skøytekrets onsdag 10. mai, ble Carl 
Erik Sando fra Aktiv Skøyteklubb tildelt 
kretsens hederspris for 2022. Han delte 
denne med Lars Petter Ernø fra Oslo 
Speedskaters og Renate Jeppsson fra 
Nesodden Idrettsforening. 

I begrunnelsen for Carl Eriks hederspris, 
heter det bl.a.: ”Skøyte-Norge og særlig 
Aktiv Skøyteklubb, har nytt godt av 
Carl Eriks gode humør og inkluderende 
stil på en rekke felt. Han har bidratt 
administrativt og stilt opp for klubben i 
en årrekke – og med sin diskre og lite 
oppmerksomhetssøkende personlighet 
– på flere felt enn de fleste er klar over. 

Men først og fremst har han bidratt på 
isen – der han siden begynnelsen av 
2000-tallet har vært involvert i trening 
av utøverne på alle nivåer – fra rekrutt 
til senior – fra bredde til elite. Carl Erik 
er aldri tungbedt. Han stiller opp der 
han trengs, alltid like blid og hjelpsom.

Han brenner for rekruttering, er opptatt av 
bredden og ønsker å bidra til at unge skal 

få mulighet til å gå på skøyter. Han er derfor 
et selvsagt medlem av ASKs anleggsutvalg 
og Interesse-organisasjonen for Valle 
Hovin, som jobber for å få ny kunstisbane 
og hall på Valle Hovin. Der nyter man 
godt av hans grundighet og hans gode 
økonomiske betraktninger.”

Lars Petter Ernø fikk prisen for sin 
utrettelige entusiasme og innsats for 
skøytesporten i kretsen, både som 
ildsjel, arrangør, dugnadsarbeider og 
løper. Særlig gjelder det hans bidrag til 
etablering og drift av mange naturisbaner.

Renate Jeppsson fikk prisen for mange 
års virke i Akershus og Oslo Skøytekrets, 
som styremedlem og leder, og for sine 
prestasjoner på isen som bl.a. har resultert 
i mange veteranverdensmesterskap. 
Utvelgelsen skjedde naturligvis uten 
hennes medvirkning, og hun måtte gi 
anerkjennelse til det øvrige styret for å ha 
klart å holde det hemmelig.
 
Aktiv Skøyteklubb er glade for at våre 
medlemmers innsats blir lagt merke 
til og påskjønnes. Vi gratulerer Carl 

AOSKs hederspris til Carl Erik
Tekst: Sven-Åge Svensson

Erik med hedersprisen, og gratulerer 
samtidig Lars Petter og Renate!

Foto: Carl Erik Sando
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